Universidade Federal do Acre
Centro de Ciências Biológicas e da Natureza

BR 364  Km 04  Distrito Industrial    Rio Branco – AC  CEP- 69900-915

Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário e Substituto

 Área: Biologia Celular e Molecular - Edital nº 05/2015 - PROGRAD

ATA DA CORREÇÃO DA PROVA ESCRITA

Aos  dez dias do mês de fevereiro de dois mil e quinze, reuniram-se na sala ambiente do CCBN, os

professores que compõe a banca examinadora do  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR TEMPORÁRIO E SUBSTITUTO PARA A ÁREA DE BIOLOGIA CELULAR E

MOLECULAR – EDITAL 05/2015-PROGRAD: Margarida Lima Carvalho-Presidente; Francisca

Estela Lima Freitas-Secretária e Francisco Glauco de Araujo Santos-Membro, para procederem a

correção da prova escrita dos candidatos. Após à correção os membros da banca examinadora

emitiram as notas considerando o número de inscrição:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO         NOTA

001     4,0

002                    2,9

003         5,1

004                           3,3

005     8,3

006       8,6

007     5,1

008     1,3

009     5,0

010     2,1

013     2,8

014     2,8

019     7,0

021     4,3

Nada mais havendo a tratar, eu, Francisca Estela Lima Freitas, lavrei a presente ata que após lida e

achada conforme, será por todos assinada.

Rio Branco-Ac, 11 de fevereiro de 2015

Margarida Lima Carvalho                                         Francisca Estela Lima Freitas

        Presidente        Secretária

                                   Francisco Glauco de Araujo Santos

      Membro